

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ
на 2022__ год и на плановый период 20_23_ и 2024__ годов
	
                                               от "_3о_" СЕНТЯБРЯ  2022 г.за 3 квартал 2022г

                                                                   Коды
                                                                 ┌════════‰
                                                   Форма по ОКУД │0506001 │ 
                                                                 ├════════┤ 
Наименование муниципального                                 Дата │        │ 
учреждения _Муниципальное      дошкольное ____                         ├════════┤ 
образовательное учреждение детский сад №5                   Код по сводному │        │ 
Вид деятельности муниципального                          реестру │        │ 
учреждения  Дошкольное образование                                   ├════════┤ 
       (указывается вид деятельности                    По ОКВЭД │        │ 
муниципального учреждения из общероссийского                     ├════════┤ 
базового перечня или регионального перечня)             По ОКВЭД │ 85.11  │ 
                                                                 ├════════┤ 
Периодичность                                                    │ 88.91  │ 
______1 раз в квартал____________________________                По ОКВЭД ├════════┤ 
(указывается в соответствии с периодичностью                     │        │ 
      представления отчета о выполнении                          └════════…
    муниципального задания, установленной
        в муниципальном задании)










Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <1>

Раздел _1____                                
 (
БВ 24
) (
11.001.0
     00ш1
)Наименование муниципальной услуги                  								код по общероссийскому  
__Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного  образования       			базовому перечню или  
2. Категории потребителей муниципальной услуги              						            региональному перечню
___Физические лица в возрасте  до 8 лет        				                                          
3.  Сведения о фактическом достижении  показателей,  характеризующих  объем  и  (или)  качество муниципальной  услуги:
3.1.Сведения  о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уника-льный номер реес-тровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	
	

	
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	_________
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	Утверждено в
муниципальном задании на год
< 2>
	Утверждено в
муниципальном задании на отчетную дату

	Исполнено на отчетную дату:
3 квартал 2022г
	Допустимое (возможное) отклонение
<5>
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
<6>
	Причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
801011О.99.0.БВ24ДМ62000						
	 Не указано 







	Не  указано








	
от1 года до 3 лет 






	очная








	Полного дня







	1.Доля родителей (законных представителей),  удовлетворенных качеством оказания предоставляемой услуги (% от числа опрошенных)			
	процент







	%








	  90








	 90








	88








	8
	 нет
	 


		
801011О.99.0.БВ24ДН82000





	
Не указано






	
Не указано







	
от 3 до 8 лет 






	

Очная






	

Полного дня





	2. отсутствие обоснованных жалоб родителей (законных представителей) на доступность и качество прелоставляемой услуги			
	
Единица






	

Ед






	
0







	
    0







	
0







	
	
	

	

80101О.99.0БВ24АК60000											
	

Адаптированная программа






	

Дети иналиды
	

От 3до 8 лет
	

очная
	

Группа кратковременного пребывания детей							
	
3. Укомплектованность образовательного учреждения педагогическими кадрами																									
	
процент
	
%
	
100
	
  100
	
100
	
	
	



 (
8%
) (
3%15
647300000131001210411Д4500301000201066100101
%15
)Допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  объема муниципальной   услуги,   в   пределах  которых  муниципальное  задание считается выполненным (процентов) 















3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	
Показатель качества муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)


	
	
	
	Наиме-
нование
показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверждено 
в муници-пальном задании на год
	Испол-нено на отчетную дату
	Допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	Отклонение, превышающее допустимое
(возможное)
значения
	Причина отклонения
	

	
	(наимено-
вание показа-теля)
	(наимено-
вание показа-теля)
	(наимено-
вание показа-теля)

	(наимено-
вание показа-теля)
	(наимено-
вание показа-теля)
	
	Наиме-
нование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801011О.99.0.БВ24ДМ62000		
	Не указано 
	Не указано
	От 1 до 3 лет
	очная
	Группа полного дня
	Число обучающихся.Число человеко дней
	Человек детодни
	
	9
	10
	8%
	
	Наличие мест в ДОУ
	137

	801011О.99.0.БВ24ДН82000		
	Не указано
	Не указано
	От3 до 8 лет
	очная
	Группа полного дня
	Число обучающихся.Число человеко дней
	Человек детодни
	
	50
	45
	8%
	соответствует
	Наличие мест в  ДОУ
	137

	80101О.99.0БВ24АК60000			
	Адаптированная  программа
	Дети инвалиды
	От3 до 8 лет
	очная
	Кратковременного дня
	Число обучающихся.Число человеко дней
	Человек детодни
	
	1
	0
	8%
	92%
	Выбыл по достижению 8 лет
	














РАЗДЕЛ_2__
	4. Наименование муниципальной услуги __ _Присмотр  и уход ______________________________________
___________________________________________________________________________________________
5. Категории потребителей муниципальной услуги_____Физические лица  в возрасте  до 8 лет________________
___________________________________________________________________________________________
6. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги
6.1  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги
	
Код по базовому (отраслевому перечню

	
БВ19 50.785.0			



	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	
Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наиме-
нование
показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверждено 
в муници-пальном задании на год
	Испол-нено на отчетную дату
	Допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	Отклонение, превышающее допустимое
(возможное)
значения
	Причина отклонения

	
	(наимено-
вание показа-теля)
	(наимено-
вание показа-теля)
	(наимено-
вание показа-теля)

	(наимено-
вание показа-теля)
	(наимено-
вание показа-теля)
	
	Наиме-
нование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	853211О.99.0.БВ19АА50000	
	физические лица за исключением льготных категорий		
	от 1 года до 3 лет						
	
	
	Группа полного дня					
	Посещаемость воспитанниками учреждения		
	единица
	ед
	60
	55
	8
	
	Наличиемест для приема

	853211О.99.0.БВ19АА56000		
	физические лица за исключением льготных категорий		
	от 3 лет до 8 лет					
	
	
	Группа полного дня
	доля родителей (законных прелставителей), удовлетворенных условиями и качеством оказания предоставляемой услуги (% от числа опршенных)	
	процент
	%
	90
	88
	8
	соответствует
	

	853212О.99.0.БВ23АГ12000			
	физические лица льготных категорий, определяемых учредителем		
	Не указано
	
	очная
	Группа кратковременного пребывания детей	
	выполнение натуральных норм питания 													
	процент
	%
	100
	97
	8
	соответствует
	


																													
 (
8%
) (
3%15
647300000131001210411Д4500301000201066100101
%15
)Допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  качества государственной    услуги,   в   пределах  которых  государственное  задание считается выполненным (процентов) 
																																					
6.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	
Показатель качества муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)


	
	
	
	Наиме-
нование
показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверждено 
в муници-пальном задании на год
	Испол-нено на отчетную дату
	Допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	Отклонение, превышающее допустимое
(возможное)
значения
	Причина отклонения
	

	
	(наимено-
вание показа-теля)
	(наимено-
вание показа-теля)
	(наимено-
вание показа-теля)

	(наимено-
вание показа-теля)
	(наимено-
вание показа-теля)
	
	Наиме-
нование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	853211О.99.0.БВ19АА50000	
	физические лица за исключением льготных категорий	
	От1 до 3
	
	
	группа полного дня	
	число обучающихся Число человеко дней		
	человек дето -     дни
	
	9
	10
	8
	соответствует
	Наличие мест для приема в  ДОУ
	137

	853211О.99.0.БВ19АА56000	
	физические лица за исключением льготных категорий
	От3 до 8
	
	
	группа полного дня			
	число обучающихся Число человеко дней		
	человек дето -     дни		
	
	50
	[bookmark: _GoBack]45
	8
	соответствует
	
	137

	853212О.99.0.БВ23АГ12000
	физические лица льготных категорий, определяемых учредителе
	Не указано
	
	
	Группа кратковременного пребывания детей
	число обучающихся Число человеко дней
	человек дето -     дни		
	
	1
	0
	8
	92
	Выбыл по достижению 8 лет
	-




Часть 2. Сведения о выполняемых работах 
	Раздел
	II






	1. Наименование муниципальной работы __ 
___________________________________________________________________________________________
2. Категории потребителей муниципальной услуги___ ____
___________________________________________________________________________________________
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной работы
3.1.  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной работы
	
Код по базовому (отраслевому перечню



	



	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной работы
	Показатель характеризующий условия (формы) оказания муниципальной работы
	
Показатель качества муниципальной работы

	
	
	
	Наиме-
нование
показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверждено 
в муници-пальном задании на год
	Испол-нено на отчетную дату
	Допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	Отклонение, превышающее допустимое
(возможное)
значения
	Причина отклонения

	
	(наимено-
вание показа-теля)
	(наимено-
вание показа-теля)
	(наимено-
вание показа-теля)

	(наимено-
вание показа-теля)
	(наимено-
вание показа-теля)
	
	Наиме-
нование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной работы
	Показатель характеризующий условия (формы) оказания муниципальной работы
	
Показатель качества муниципальной работы
	Средний размер платы (цена, тариф)


	
	
	
	Наиме-
нование
показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено 
в муници-пальном задании на год
	Испол-нено на отчетную дату
	Допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	Отклонение, превышающее допустимое
(возможное)
значения
	Причина отклонения
	

	
	(наимено-
вание показа-теля)
	(наимено-
вание показа-теля)
	(наимено-
вание показа-теля)

	(наимено-
вание показа-теля)
	(наимено-
вание показа-теля)
	
	Наиме-
нование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





Руководитель                           __заведующая ______              [image: ]                               Варфоломеева Е.В.__________
                                                       (должность)                                    (подпись)                                  (расшифровка подписи)


1) Указывается порядковый номер муниципального задания в текущем календарном году.
2) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг)  раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
3) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит сведения о выполнении работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.
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